
UCHWAŁA  Nr XXXI/273/05 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 22 marca 2005 roku 
 

 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie przyjęcia �Programu Współpracy 
Gminy Miasta Ełku z Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego w 2005 roku�. 
 
 
          Na podstawie art.5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie  ( Dz. U. Nr 96, poz. 873 oraz z 2004 r. 
Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210, poz. 2135 ) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 
                                                             § 1 
 
W załączniku do uchwały Nr XXVIII / 250 / 2004 Rady Miasta Ełku w sprawie  
przyjęcia  �Programu Współpracy Gminy Miasta Ełku z Podmiotami 
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego w 2005 roku� w Dziale II 
rozdziału II pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
�4. Złożone oferty ocenia pod względem merytorycznym i formalnym Prezydent 
Miasta, po zasięgnięciu opinii branżowych komisji Rady Miasta. Po zapoznaniu 
się z ich opiniami Prezydent dokonuje ostatecznej decyzji o wysokości 
przyznanej dotacji�. 
 
                                                             § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Józef Adamczyk 
 
 
 
 
 


	RADY  MIASTA  EŁKU

